**Q**ue ignorat deū. Ain. per veram fidē: p̄pter qd̄ nō debetis assimilari eis. q̄  
**E**t ne q̄s sup̄grediat. scz p̄ violentiā.  
**N**eque circuēniat. p̄ fraudulentiā. s. **I**n negotio. scz occulto  
**S**ratre suūz. id est proximi suū  
**Q**m̄ vin. est dñs. i. vindicā facit. r. **D**e oib⁹ his. scz d̄ oi imūdiācia/de oi iniuria/et de oi fraudulentia.  
**S**icut p̄dix. vob. in doctrinis nr̄is. z **E**t testifi. sum⁹. testimonio scripturaz. a. **N**ō em̄ vo. nos de. Ain. p̄ internā inspirationē z aprā p̄dicationē. b. **I**n imūdiācia. i. vt imūdiācie seruiam⁹.  
**S**ed in sanctificationem. vt sancte viuamus: et in sanctitate ei seruiam⁹.  
**I**n christo iesu domino nostro. Ain. id est. cū auxilio et adiutorio dñi nr̄i iesu christi.  
**S**tote imitatores dei. r. Ain. i. itū illius eplē scribit san. paul⁹ dicens **S**ermo malus ex ore vestro non p̄cedat sed si quis

Postilla

Dominica. III. in Quadragesima

**E** bon<sup>o</sup> est ad edificatiōē fidei: vt det grām audientib<sup>us</sup>. **P**ac sequit<sup>r</sup> p̄sens ep̄la: ⁊ i bac ep̄la ap̄ls paulus p̄ponit doctrinā exemplarē: q̄ inducere possit nos ad declinatio nē mali et opationē boni: ⁊ p̄ponit nobis exemplū dñm no/strū iēsu ch̄ristū: qz ipse est exemplar verissimū oim bono/rū/ri. a **E** s̄rēs: **E**stote imitatores dei sicut filij charis. mandatis eius obrep̄rādo: qz charus fili<sup>us</sup> mā/datis paternalibus obtemperat. **N**ota q̄ sum<sup>us</sup> filij cha/ri p̄pter imaginē creationis: ch̄ario/res p̄pter imaginē recreationis: cha/rissimi/ p̄pter ima/ginē gl̄ificationis.

† 32. q. 4. in eo fornicator

**F**

Ro. 6. b. † 1. q. 1. c. 15. ois auaritia.

**E**t ambula/tem dilecti. vera ⁊ reali. c **S**i ⁊ ch̄ristus dilexit nos. sincere et ex corde. d **E**t tradidit se. nō altum e **D**eo nobis. cum adhuc inimici eram<sup>us</sup>. f **O**blatiōē ⁊ ho. deo. in cruce. g **I**n odoze suauita. **L**y. q̄ oblatio acce/ptissima fuit deo: qz processit ex maḡ caritate. b **F**ornicatio aut. i. lu/puria. i **E**t om̄is immūdicia. **L**yra vt per h̄ includant om̄ia ad vitium luxurie p̄nencia. k **A**ut auaricia. **I**d est imoderata cupiditas habendi tēporalia. l **N**ec nomine<sup>t</sup> in vobis. **A**nt. id est nō debet famari de vobis. m **S**i cut decet sc̄dōs. i. ch̄ristianos: qui dicun

tur sancti: quia ch̄risti sanguine redempti. n **A**ut turpitudine. **S**oz. q̄ sit oculis ⁊ appetitibus mulierū. o **A**ut stultiloquiū. **A**nt. id est inhonestus ⁊ indecens sermo. p **A**ut scurrilitas. **S**oz. sc̄z i p̄bis iocosis et ad risum puocātibus q **Q**ue ad rez non p̄tinet. **S**i. que non est edifica/tua. p̄mi. nec vri lis loq̄nti. r **S**z magis gratiarū actio. supple ma/gis nomine<sup>t</sup> in vo/bis. s **H**oc au/tes sc̄tote intel/ligentes. sc̄z scri/puras diuinas. t **N**ō om̄is fornicator. id est luxuriosus cum fo/luta. v **A**ut im mūdus. quocun/ q̄ alio modo luxu/rius. x **A**ut auarus. **S**oz. id est vsurpans res alienas ⁊ nimis diligens proprias. y **N**ō est ido/lorum seruitus. quia cultū deo de/bitū offerit auro ⁊ argēto. z **N**ō habet heredita/tē in regno ch̄ri/sti et dei. **S**oz. **I**d est in regno ce/lorū: quod est dei et ch̄risti: quia ho/mo interior refici/